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Protokół Nr 1/2024 

z posiedzenia Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Promocji 

Rady Powiatu Strzelińskiego 

odbytego w dniu 27 maja 2024 r. 

w sali obrad Starostwa Powiatowego w Strzelinie 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Strzelińskiego Pan Norbert Raba otworzył Pierwsze 

posiedzenie Komisji o godzinie 10:07 po czym przekazał prowadzenie Przewodniczącemu 

Komisji Panu Mateuszowi Geroniowi, który po powitaniu członków Komisji i gości oświadczył, że 

aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 6 radnych, co wobec składu Komisji wynoszącego 

8 osób stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

[Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.]  
 

Nieobecni członkowie Komisji: 
1. Magdalena Krupa 

2. Aleksander Skorupski 
 

1. Otwarcie posiedzenia przez Przewodniczącego Rady Powiatu Strzelińskiego. 

2. Przekazanie prowadzenia obrad Przewodniczącemu Komisji. 

3. Wybór wiceprzewodniczącego Komisji. 

 Członkowie komisji w drodze głosowania jawnego wybrali spośród swojego grona 

na Wiceprzewodniczącą Komisji Panią Annę Horodyską – 6 głosów „za” 

 

4. Analiza kosztów funkcjonowania powiatowych jednostek organizacyjnych (PUP,PZD) 

 Uzupełniająco do przekazanych materiałów wypowiedzieli się: Pani Iwona Engel 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy oraz Pan Waldemar Łysiak Dyrektor Powiatowego 

Zarządu Dróg. 

 

5. Analiza kosztów funkcjonowania Starostwa. 

 Informacje przedstawiła Pani Walentyna Hucał Skarbnik Powiatu Strzelińskiego. 

 

6. Opiniowanie projektów uchwał: 

 

a) Projekt uchwały w sprawie zasad reprezentacji Powiatu Strzelińskiego w Związku Powiatów 

Województwa Dolnośląskiego. 

 Projekt uchwały omówiła Pani Urszula Adamczyk Sekretarz Powiatu Strzelińskiego. 

Komisja wydała pozytywną opinię – 6 głosów „za”. 

 

b) Projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Strzelin zadania zarządzania publicznymi 

drogami powiatowymi w zakresie przebudowy chodnika przy drodze powiatowej nr 3047 D 

w miejscowości Bierzyn.  

 Projekt uchwały omówiła Pani Urszula Adamczyk Sekretarz Powiatu Strzelińskiego. 

Komisja wydała pozytywną opinię – 6 głosów „za”. 

 

c) Projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Wiązów zadania zarządzania publicznymi 

drogami powiatowymi w zakresie budowy nowego odcinka chodnika w pasie drogi 

powiatowej nr 3057 D w miejscowości Gułów od skrzyżowania z drogą gminną nr 117413 D do 

posesji 28 – II etap. 

 Projekt uchwały omówiła Pani Urszula Adamczyk Sekretarz Powiatu Strzelińskiego. 

Komisja wydała pozytywną opinię – 6 głosów „za”. 

d) Projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Kondratowice zadania zarządzania 

publicznymi drogami powiatowymi w zakresie przebudowy drogi powiatowej – budowa 

chodnika w miejscowości Gołostowice na działce nr 118/4. 

 Projekt uchwały omówiła Pani Urszula Adamczyk Sekretarz Powiatu Strzelińskiego. 

Komisja wydała pozytywną opinię – 6 głosów „za”. 
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e) Projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Borów zadania zarządzania publicznymi 

drogami powiatowymi w zakresie przebudowy drogi powiatowej nr 3047 D w miejscowości 

Borów (ul. Wrocławska). 

 Projekt uchwały omówiła Pani Urszula Adamczyk Sekretarz Powiatu Strzelińskiego. 

Komisja wydała pozytywną opinię – 6 głosów „za”. 

 

f) Projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności 

za pobyt w mieszkaniu treningowym.  

 Projekt uchwały omówiła Pani Agnieszka Tekiela Dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie. Komisja wydała pozytywną opinię – 6 głosów „za”. 

 

g) Projekt uchwały w sprawie delegowania dwóch radnych Powiatu Strzelińskiego w skład 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.  

 Projekt uchwały omówiła Pani Paulina Kulesza Inspektor Zarządzania Kryzysowego. 

Komisja wydała pozytywną opinię – 6 głosów „za”. 

 

h) Projekt uchwały w sprawie przystąpienia przez Powiat Strzeliński do realizacji projektu 

pn. Dolnośląski program pomocy uczniom niepełnosprawnym „Sprawny Uczeń” w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027, Priorytet 08 Fundusze 

Europejskie dla edukacji na Dolnym Śląsku, Działanie 08.01 Dostęp do edukacji, 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. 

 Projekt uchwały omówiła Pani Agnieszka Tekiela Dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie. Komisja wydała pozytywną opinię – 6 głosów „za”. 

 

i) Projekt uchwały zmieniający Uchwałę Budżetową Powiatu Strzelińskiego na 2024 rok 

Nr LXXVI/346/23 z dnia 28 grudnia 2023 r.  

 Projekt uchwały omówiła Pani Walentyna Hucał Skarbnik Powiatu Strzelińskiego. 

Komisja wydała pozytywną opinię – 6 głosów „za”. 

 

j) Projekt uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Strzelińskiego 

Uchwała Nr LXXVI/345/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 Projekt uchwały omówiła Pani Walentyna Hucał Skarbnik Powiatu Strzelińskiego. 

Komisja wydała pozytywną opinię – 6 głosów „za”. 

 

7. Sprawy różne. 

 Przewodniczący przedstawił członkom komisji plan pracy komisji na 2024 r.  

 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji zamknął 

posiedzenie o godz. 11:32 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Protokół sporządziła        Przewodniczył 

              Przewodniczący Komisji 
    

Weronika Rogowska        Mateusz Geroń 


